
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 39 GODINA: XLVII DANA: 17. kolovoza 2011. CIJENA: 87,00 DIN. 

    
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-021-43/2011 
Dana: 28. 06. 2011. godine 
S u b o t i c a 
Trg slobode 1 
 

Temeljem članka 4. stavak 2. Pravilnika o 
uvjetima u pogledu stručnog kadra i načinu izdavanja 
i oduzimanja licencije za obavljanje energetske 
djelatnosti (Službeni glasnik RS», br. 117/05, 
40/2006, 44/2006 i  44/2010), članka 51. stavak 1. 
točka 5. Statuta Grada Subotice («Službeni list 
Općine Subotica», broj 26/2008 i 27/2008-ispravak), 

gradonačelnik grada Subotice dana  28. 06. 
2011. godine, donosi 

 
RJEŠENJE 

o određivanju ovlaštenog tijela za izdavanje 
licencije za obavljanje energetske djelatnosti na 

području Grada  Subotice 
 

I. 
Određuje se ovlašteno tijelo za izdavanje 

licencije za obavljanje energetske djelatnosti u Gradu 
Subotica. 

II. 
Za ovlašteno tijelo određuje se Tajništvo za 

lokalni ekonomski razvitak, gospodarstvo, 
poljoprivredu, komunalne poslove i zaštitu okoliša - 
Služba za lokalni ekonomski razvitak, gospodarstvo i 
poljoprivredu. 

III. 
Zadaća ovlaštenog tijela je na zahtjev 

zainteresiranih subjekata u području proizvodnje 
toplinske energije, distribucije toplinske energije, 
upravljanja distributivnim sustavom za toplinsku 
energiju i trgovine toplinskom energijom za potrebe 
tarifnih kupaca izdati licencije za obavljanje 
energetske djelatnosti, kao i donijeti akt o 
oduzimanju licencije, pod uvjetima utvrđenim 
Zakonom o energetici. 

IV. 
 Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu 
Grada Subotice“. 
 

GRADONAČELNIK 
 Saša Vučinić v. r. 
REPUBLIKA SRBIJA 
AP VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK  
Broj: II-464-361/2011 
Dana: 05. 07. 2011. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 3. stavak 5. Odluke o 
građevinskom zemljištu (Sl. list Grada Subotice 
6/2010 i 23/2010) i članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice („Službeni list Grada 
Subotice“ br. 26/08), 
 na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište, gradonačelnik, dana 05. 07. 2011. godine, 
donosi 



Stranica 2 – Broj 39                                                  Službeni list Grada Subotice                                         17. kolovoza 2011. 
O D L U K U 

Prihvaća se  ponuda Smiljke Ćeklić, sa 
stanom u Subotici, Segedinska cesta broj 69/12, 
kojom daruje vlasništvo svoje nekretnine upisane  u 
listu nekretnina broj 10873 K.O Palić, označene sa 
čest. broj 236/4 u površini 20-94 m2, Gradu Subotici. 
 O ponudi iz stavka 1. ove Odluke darodavac 
i Grad Subotica sastavit će Ugovor o darovateljstvu. 
 Ovu Odluku objaviti u „Službenom listu 
Grada Subotice“. 

O b r a z l o ž e nj e 
 Smiljka Ćeklić je Povjerenstvu za 
građevinsko zemljište 18. 05. 2011. godine podnijela 
ponudu kojom Gradu Subotici nudi bez naknade 
svoju nekretninu upisanu u listu nekretnina broj 
10873 K.O. Palić, čest. broj 236/4 njiva u površini 
20-94 m2, u ponudi je navela da je zemljišnu česticu 
konvertirala u vlasništvo i da daruje vlasništvo s tim 
da ne želi imati bilo kakve troškove u svezi s ovim 
darom. 
 Povjerenstvo za građevinsko zemljište je na 
svojoj 27. sjednici održanoj dana 27. 05. 2011. 
godine razmotrilo podnesenu ponudu i našlo da ima 
temelja da se istoj udovolji. Naime, odredbom članka 
3. stavkom 5. Odluke o građevinskom zemljištu je 
propisano da Grad može pribavljati, vršiti zamjenu i 
otuđivati građevinsko zemljište pod uvjetom i na 
način propisan zakonom i ovom odlukom. 
Navedenim propisima propisana je mogućnost da 
Grad prihvati ponudu bez naknade (dar) 
građevinskog zemljišta pa je Povjerenstvo sukladno 
navedenim propisima istu prihvatilo.  
 Sukladno članku 3. stavak 5. Odluke o 
građevinskom zemljištu Povjerenstvo je prihvatilo 
ponudu i predložilo gradonačelniku donošenje 
Odluke o pribavljanju ove zemljišne čestice, na 
temelju kojega prijedloga je odlučeno kao u 
pravorijeku. 

Gradonačelnik  
Saša Vučinić v. r. 

 
 Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovoga 
Rješenja nezadovoljna strana ima pravo pokrenuti 
upravni spor u roku 30 dana od dana njegova 
primitka.  
 Upravni spor pokreće se tužbom Upravnom 
sudu. 
 
REPUBLIKA SRBIJA 
AP VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-464-360/2011 
Dana: 05. 07. 2011. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 91. Zakona o planiranju i 
izgradnji (Službeni glasnik RS» broj 72/09 i 81/09- 
ispr., 64/2010 - odluka US i 24/2011) , članka 11. 

Odluke o građevinskom zemljištu («Sl. list grada 
Subotice", br. 6/2010 i 23/2010), članka 1. i 5. 
Odluke o osnutku JP „Ravnateljstvo za izgradnju 
grada Subotica“ („Službeni list Grada Subotica“ broj 
7/09) članka 51. stavak 1. točka 5. Statuta Grada 
Subotice («Službeni list grada Subotica» broj 26/08), 
 na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište, gradonačelnik Subotice dana 05. 07. 2011. 
godine, donosi 

R J E Š E NJ E 
Građevinsko zemljište u javnom vlasništvu 

grada Subotice upisano u privremenom listu 
nekretnina broj 15124 K.O. Novi grad, čest. broj 
2147/3 u površini 01-47 m2,  daje se u najam u 
poljoprivredne svrhe KATALINI ANTOCI kćeri 
Jožefa, sa stanom u Subotici, Dedinjska broj 17.  

Najam zemljišta iz stavka jedan,ovoga 
Rješenja traje od 15. 10. 2011. godine zaključno sa 
15. 10. 2014. godine. 

Visina najamnine za cijelo razdoblje na koji 
se daje u najam iznosi 3.334,00 dinara, koji iznos će 
zakupnik platiti u roku 40 dana od dana 
pravomoćnosti ovoga Rješenja. 

Zakupnik se obvezuje u roku 30 dana od 
konačnosti ovoga rješenja sklopiti Ugovor o najmu s  
Gradom Subotica i JP «Ravnateljstvo za izgradnju 
Grada Subotica».  

Ukoliko zakupnik ne sklopi ugovor u roku od 
30 dana, ovo Rješenje će se staviti izizvan snage i 
zakupnik će izgubiti pravo najma, kao i pravo na 
povrat uplaćenog zajamčenog iznosa.  

Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotica». 

 
O b r a z l o ž e nj e 

 Na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište, gradonačelnik svojom Odlukom broj II-
464-293/2011 od 20. 04. 2011. godine raspisao je 
javni oglas za otuđivanje (prodaju) građevinskog 
zemljišta u javnom vlasništvu radi izgradnje i 
davanju u najam građevinskog zemljišta u javnom 
vlasništvu u poljoprivredne svrhe („Službeni list 
Grada Subotice“ br. 13 od  26. 04. 2011. godine). 

Na raspisani javni oglas zakupnik je podnio 
pismenu prijavu za ostvarivanje prava najma na  
zemljište iz pravorijeka Rješenja.  
 Zakupnik je kao jedini ponuđač ponudio 
najvišu cijenu i ostvario pravo na najam.  
 Nakon okončanja javnoga nadmetanja 
Povjerenstvo za građevinsko zemljište sastavilo je 
prijedlog o otuđenju ovog zemljišta zakupniku. 
 Na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište odlučeno je kao u pravorijeku.  
 
  Gradonačelnik 
  Saša Vučnić v. r. 
 Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovoga 
Rješenja nezadovoljna strana ima pravo pokrenuti 



17. kolovoza 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 39 – Stranica 3 
upravni spor u roku 30 dana od dana njegova 
primitka. 
 Upravni spor pokreće se tužbom Upravnom 
sudu. 
 
REPUBLIKA SRBIJA 
AP VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-464-357/2011 
Dana: 05. 07. 2011. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 91. Zakona o planiranju i 
izgradnji (Službeni glasnik RS» broj 72/09 i 81/09- 
ispr., 64/2010 - odluka US i 24/2011), članka 11. 
Odluke o građevinskom zemljištu («Sl. list grada 
Subotice", br. 6/2010 i 23/2010), članka 1. i 5. 
Odluke o osnutku JP „Ravnateljstvo za izgradnju 
grada Subotica“ („Službeni list Grada Subotica“ broj 
7/09) članka 51. stavak 1. točka 5. Statuta Grada 
Subotice («Službeni list grada Subotica» broj 26/08), 
 na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište, gradonačelnik Subotice dana 05. 07. 2011. 
godine, donosi 

R J E Š E NJ E 
Građevinsko zemljište u javnom vlasništvu 

grada Subotice upisano u listu nekretnina broj 144 
K.O. Bikovo, čest. broj 2295/3 u površini 01-71-80 
m2, daje se u najam u poljoprivredne svrhe IVANU 
PEĆERIĆU sinu Stevana iz Bikova, Salaš 343/a. 

Najam zemljišta iz stavka jedan ovoga 
Rješenja traje od 15. 10. 2011. godine zaključno sa 
15. 10. 2014. godine. 

Visina najamnine za cijelo razdoblje na koje 
se daje u najam iznosi 64.940,00 dinara, koji iznos će 
zakupnik platiti u roku 40 dana od dana 
pravomoćnosti ovoga Rješenja.  

Zakupnik se obvezuje u roku 30 dana od 
konačnosti ovoga rješenja sklopiti Ugovor o najmu s 
Gradom Subotica i JP «Ravnateljstvo za izgradnju 
Grada Subotica».  

Ukoliko zakupnik ne sklopi ugovor u roku od 
30 dana, ovo Rješenje će se staviti izvan snage i 
zakupnik će izgubiti pravo najma, kao i pravo na 
povrat uplaćenog garantnog iznosa.  

Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotica». 

O b r a z l o ž e nj e 
 Na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište, Gradonačelnik svojom Odlukom broj II-
464-293/2011 od 20. 04. 2011. godine raspisao je 
javni oglas za otuđivanje (prodaju) građevinskog 
zemljišta u javnom vlasništvu radi izgradnje i 
davanju u najam građevinskog zemljišta u javnom 
vlasništvu u poljoprivredne svrhe („Službeni list 
Grada Subotice“ br. 13 od  26. 04. 2011. godine). 

Na raspisani javni oglas zakupnik je podnio 
pismenu prijavu za ostvarivanje prava najma na  
zemljište iz pravorijeka Rješenja.  
 Zakupnik je kao jedini ponuđač ponudio 
najvišu cijenu i ostvario pravo na najam.  
 Nakon okončanja javnoga nadmetanja 
Povjerenstvo za građevinsko zemljište sastavilo je 
prijedlog o otuđenju ovog zemljišta zakupniku. 
 Na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište odlučeno je kao u pravorijeku.  
 

Gradonačelnik 
  Saša Vučnić v. r. 
 
 Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovoga 
Rješenja nezadovoljna strana ima pravo pokrenuti 
upravni spor u roku 30 dana od dana njegova 
primitka. 
 Upravni spor pokreće se tužbom Upravnom 
sudu. 
 
REPUBLIKA SRBIJA 
AP VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-464-358/2011 
Dana: 05. 07. 2011. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 91. Zakona o planiranju i 
izgradnji (Službeni glasnik RS» broj 72/09 i 81/09- 
ispr., 64/2010 - odluka US i 24/2011), članka 11. 
Odluke o građevinskom zemljištu («Sl. list grada 
Subotice", br. 6/2010 i 23/2010), članka 1. i 5. 
Odluke o osnutku JP „Ravnateljstvo za izgradnju 
grada Subotica“ („Službeni list Grada Subotica“ broj 
7/09) članka 51. stavak 1. točka 5. Statuta Grada 
Subotica («Službeni list grada Subotica» broj 26/08), 
 na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište, gradonačelnik Subotice dana 05. 07. 2011. 
godine, donosi 

R J E Š E NJ E 
Građevinsko zemljište u javnom vlasništvu  

grada Subotice upisano u listu nekretnina broj 191 
K.O. Đurđin, čest. broj 2596/5 u površini 25-36 m2, 
daje se u najam u poljoprivredne svrhe DRAGANU 
REPČENU sinu Jaroslava, sa stanom Đurđin, Matka 
Vukovića broj 4.  

Najam zemljišta iz stava jedan, ovog Rješenja 
traje od 15. 10. 2011. godine zaključno sa 15. 10. 
2014. godine. 

Visina najamnine za cijelo razdoblje na koji se 
daje u najam iznosi 28.758,00 dinara, koji iznos će 
zakupnik platiti u roku 40 dana od dana 
pravomoćnosti ovoga Rješenja.  

Zakupnik se obvezuje u roku 30 dana od 
konačnosti ovoga rješenja sklopiti Ugovor o najmu s 
Gradom Subotica i JP «Ravnateljstvo za izgradnju 
Grada Subotica».  



Stranica 4 – Broj 39                                                  Službeni list Grada Subotice                                         17. kolovoza 2011. 
Ukoliko zakupnik ne sklopi ugovor u roku od 

30 dana, ovo Rješenje će se staviti izvan snage i 
zakupnik će izgubiti pravo najma, kao i pravo na 
povrat uplaćenog garantnog iznosa.  

Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotica». 

O b r a z l o ž e nj e 
 Na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište, gradonačelnik svojom Odlukom broj II-
464-293/2011 od 20. 04. 2011. godine raspisao je 
javni oglas za otuđivanje (prodaju) građevinskog 
zemljišta u javnom vlasništvu radi izgradnje i 
davanju u najam građevinskog zemljišta u javnom 
vlasništvu u poljoprivredne svrhe („Službeni list 
Grada Subotice“ br. 13 od  26. 04. 2011. godine). 

Na raspisani javni oglas zakupnik je podnio 
pismenu prijavu za ostvarivanje prava najma na  
zemljište iz pravorijeka Rješenja.  
 Zakupnik je kao jedini ponuđač ponudio 
najvišu cijenu i ostvario pravo na najam.  
 Nakon okončanja javnoga nadmetanja 
Povjerenstvo za građevinsko zemljište sastavilo je 
prijedlog o otuđenju ovog zemljišta zakupniku. 
 Na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište odlučeno je kao u pravorijeku.  
 
  Gradonačelnik 
  Saša Vučnić v. r. 
 
 Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovoga 
Rješenja nezadovoljna strana ima pravo pokrenuti 
upravni spor u roku 30 dana od dana njegova 
primitka. 
 Upravni spor pokreće se tužbom Upravnom 
sudu. 
 
REPUBLIKA SRBIJA 
AP VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK  
Broj: II-464-363/2011 
Dana: 05. 07. 2011. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 96. i 97. u svezi s člankom 
91. Zakona o planiranju i izgradnji („Službeni glasnik 
RS“ br. 72/09, 81/09 - ispravak, 64/10 - odluka US i 
24/2011), članka 11. i 12. Odluke o građevinskom 
zemljištu („Sl. list Grada Subotice“ 6/2010 i 23/2010) 
članka 1. i 5. Odluke o osnutku JP „Ravnateljstvo za 
izgradnju Grada Subotice“ („Službeni list Grada 
Subotice“ broj 7/09 - pročišćeni tekst) članka 51. 
stavak 1. točka 5. Statuta Grada Subotica («Službeni 
list Grada Subotice» br. 26/08), 
 na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište, gradonačelnik, dana 05. 07. 2011. godine, 
donosi 

R J E Š E NJ E 
Odbija se zahtjev OŠ „István Széchényi“ 

Subotica, Karađorđeva cesta 94, za dobivanje 
zemljišne čestice broj 21461 K.O. Stari grad u 
površini 21-52 m2 sa razloga što već postoji Ugovor 
o prijenosu ove zemljišne čestice podnositelju 
zahtjeva. 
 Ovo Rješenje objaviti u „Službenom listu 
Grada Subotice“. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 OŠ „ István Széchényi “ se 18. 05. 2011. 
godine obratila Povjerenstvu za građevinsko 
zemljište sa zahtjevom da im se prenese u vlasništvo 
zemljišna čestica broj 21461 K.O. Stari grad na kojoj 
je dijelom izgrađena školska zgrada kako bi se ista 
mogla uknjižiti.   

Zahtjevu je priložila:  
- Ugovor zaključen između SIZ-a 

građevinskog zemljišta i OVOO „Ivo Lola Ribar“ iz 
Subotice (raniji naziv podnositelja zahtjeva) o 
prijenosu prava korištenja 8 zemljišnih čestica među 
kojima i čestica broj 21461 sve K.O. Stari grad; 
 - Rješenje Privrednog suda u Subotici broj 
Fi1165/2001 od 11.05.2001. godine o izmjeni naziva 
škole; 
 - Preslik plana; 
 - Rješenje Tajništva za građevinarstvo i 
stambeno-komunalne poslove broj 04-351-3614/82 
od 23. 11. 1982. godine o odobrenju za gradnju škole 
„Ivo Lola Ribar“ na zemljišnim česticama broj 
21458, 21459, 21461 i 21509/2 sve K.O. Stari grad;  
 - Izvadak iz Zk. ul. broj 82 K.O. Stari grad za 
čest. broj 21458 i 21459 
 - Izvadak iz Zk. ul. broj 4 K.O. Stari grad za 
čest. broj 21461. 
 Povjerenstvo za građevinsko zemljište je na 
svojoj 27. sjednici održanoj dana 27. 05. 2011. 
godine izvršilo uvid u podneseni zahtjev Ugovor 
zaključen između pravnog prethodnika podnositelja 
zahtjeva (OVOO „Ivo Lola Ribar“ Subotica i SIZ-a 
građevinskog zemljišta Općine Subotica) o prijenosu 
prava korištenja građevinskog zemljišta školi, među 
kojim zemljišnim česticama je i zemljišna čestica 
broj 21461 K.O. Stari grad, koju podnositelj zahtjeva 
traži, Rješenje Tajništva za građevinarstvo broj 04-
351-3614/82 od 23. 11. 1982. godine kojim se 
dopušta izgradnja školske zgrade na čest. broj 21458, 
21459, 21461 i 21509/2 sve K.O. Stari grad, Preslik 
plana, Rješenje Privrednog suda u Subotici broj Fi-
1165/01 od 11.05.2001. godine o promjeni naziva 
škole sa osnovne škole „Ivo Lola Ribar“ PO Subotica 
u OŠ „István Széchényi“ Subotica, izvode iz Zk. ul. 
broj 82 K.O. Stari grad za čest. broj 21458 i 21459 
vlasništvo podnositelja zahtjeva i Zk. ul. broj 4 K.O. 
Stari grad za čest. broj 21461 javnoga vlasništva 
Grada Subotica. 
 Nakon uvida u navedene isprave 
Povjerenstvo je ustvrdilo da je zemljišna čestica broj 



17. kolovoza 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 39 – Stranica 5 
21461 K.O. Stari grad prenesena školi neovisno što 
taj prijenos u zemljišnim knjigama nije evidentiran i 
ako je pravo korištenja ostalih zemljišnih čestica iz 
navedenom ugovora preneseno školi, da je 
građevinskom dozvolom odobrena izgradnja školske 
zgrade i na čestici broj 21461 K.O. Stari grad, i da 
stoga nema temelja da se ova zemljišna čestica još 
jednom prenosi u vlasništvo škole nego da se ovo 
pitanje riješi Aneksom ugovora između Grada 
Subotice kao pravnog nasljednika SIZ-a 
građevinskog zemljišta i škole, jer osnovni ugovor 
zaključen između SIZ-a građevinskog zemljišta i 
škole, ne sadrži sve potrebne klauzule za uknjižbu 
prava korištenja odnosno vlasništva u korist škole. 
 Temeljem izloženog, Povjerenstvo za 
građevinsko zemljište nije našlo osnove za prijenos 
ove zemljišne čestice podnositelju zahtjeva i sastavilo 
je gradonačelniku prijedlog Rješenja o odbijanju 
zahtjeva na temelju kojega prijedloga je doneseno  
rješenje kao u pravorijeku. 

Gradonačelnik  
   Saša Vučinić v. r. 
 
 Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovoga 
Rješenja nezadovoljna strana ima pravo pokrenuti 
upravni spor u roku 30 dana od dana njegova 
primitka.  
 Upravni spor pokreće se tužbom Upravnom 
sudu. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-021-55/2011 
Dana: 10. 08. 2011. 
S u b o t i c a 
Trg slobode 1 
 

Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 

Subotica», br. 26/08 i 27/08 – ispravak) i članka 7. 
stavak 2. Pravilnika o programu gradiva ispita iz 
poznavanja Grada («Službeni list Općine Subotica», 
br. 13/06), 

gradonačelnik Grada Subotice dana 10. 
kolovoza 2011. godine donosi 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju predsjednika i članova Povjerenstva  

za provjeru znanja taksi prijevoznika u pogledu 
poznavanja Grada 

 
I. 

U Povjerenstvo za provjeru znanja taksi 
prijevoznika u pogledu poznavanja Grada (u daljnjem 
tekstu: Povjerenstvo) imenuju se, s narednim danom 
od dana donošenja ovoga Rješenja: 

1. Šime Fajs, komunalni inspektor za 
cestovno gospodarstvo u Službi za 
inspekcijsko-nadzorne poslove pri 
Tajništvu za inspekcijsko-nadzorne 
poslove Gradske uprave, za 
predsjednika, 

2. Mlađen Jarčević, komunalni 
inspektor za promet u Službi za 
inspekcijsko-nadzorne poslove pri 
Tajništvu za inspekcijsko-nadzorne 
poslove Gradske uprave, za člana, 

3. Petar Bojanović, komunalni 
inspektor u Službi za inspekcijsko-
nadzorne poslove pri Tajništvu za 
inspekcijsko-nadzorne poslove 
Gradske uprave, za člana. 

Mandat predsjednika i članova Povjerenstva 
traje dvije godine. 

II. 
Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 

listu Grada Subotice». 
    Gradonačelnik 
    Saša Vučinić v. r. 
 

 
S  A  D  R  Ž  A  J 

   Stranica 
1. RJEŠENJE O ODREĐIVANJU OVLAŠTENOG TIJELA ZA IZDAVANJE LICENCIJE ZA OBAVLJANJE 

ENERGETSKE DJELATNOSTI NA PODRUČJU GRADA SUBOTICE......................................................1 
2. ODLUKA BROJ: II-464-361/2011...................................................................................................................1 
3. RJEŠENJE BROJ: II-464-360/2011 .................................................................................................................2 
4. RJEŠENJE BROJ: II-464-357/2011 .................................................................................................................3 
5. RJEŠENJE BROJ: II-464-358/2011 .................................................................................................................3 
6. RJEŠENJE BROJ :II-464-363/2011 .................................................................................................................4 
7. RJEŠENJE O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA I ČLANOVA POVJERENSTVA ZA PROVJERU  

ZNANJA TAKSI PRIJEVOZNIKA U POGLEDU POZNAVANJA GRADA ...............................................5 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2011. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 


